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WARTO PRZECZYTAĆ W 73. NUMERZE BIULETYNU ODDZIAŁU
BIAŁOSTOCKIEGO SEP

Redakcja Biuletynu Oddziału Białostockiego SEP oddała do rąk swoim czytelnikom kolejny, 73.
numer Biuletynu. Jak zwykle, jego redaktorzy mają nadzieję, że zawartość merytoryczna
zainteresuje czytelników. Tradycyjnie, numer zaczyna się od diariusza w kąciku „Z życia
Oddziału SEP”, gdzie odnotowane są najważniejsze wydarzenia w Oddziale w ostatnim okresie.
Zaraz po tym prezentowana jest sylwetka Patrona Roku 2026 w SEP, którym został inż.
Tomasz Ruśkiewicz. Dalej prezentowane są materiały związane z rezultatami Walnego
Zgromadzenia Delegatów Oddziału oraz uroczystej fety w Zespole Szkół Elektrycznych im.
prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku z okazji osiągniecia sukcesów w rankingu szkół
miesięcznika „Perspektywy”.

Kolejną pozycją jest prezentacja niezwykłej amerykańskiej fizyczki Sabrine Pasterski. Następną
pozycją są ciekawe zapiski efektów przemyśleń kol. Jerzego Kołłątaja na temat zastosowań fizyki
w rozwoju inżynierii  i  technologii.  Prezentowane są również wyniki  dorocznego oddziałowego
Konkursu na wyróżniające się prace dyplomowe z dziedziny elektryki oraz artykuł jednego z jego
laureatów. Z kolei redakcja przedstawia cały pakiet relacji z wielu wydarzeń, a w tym z XXVI ODME
2025  w  Poznaniu,  Oddziałowego  Spotkania  Świątecznego  2025,  prezentacji  twórczości  kol.
Henryka  Korbuta  w  ramach  „Inżynierskiej  Środy”  w  NOT  Białystok,  wizyty  członków  Koła
Emerytów Energetyków w Elektrociepłowni Białystok oraz integracyjnego spotkania członków
tego Koła z okazji Tłustego Czwartku. Jak zwykle numer kończy arcyciekawy i intrygujący felieton
autorstwa kol. Marka Powichrowskiego i kącik fotoosobliwości.

Premierowa prezentacja numeru odbędzie się podczas XXIII edycji seminarium ELSEP 2026 w
dniu  27  maja  2026  r.  Będzie  on  dostępny  w  materiałach  konferencyjnych  przekazywanych
uczestnikom.

Cały  zespół  redakcyjny  Biuletynu  Oddziału  Białostockiego  SEP  życzy  naszym  czytelnikom  i
sympatykom miłej lektury bieżącego numeru Biuletynu.
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